
· .... ..-9 NOV.I ~, , IMMED lATA ES ECUTIVITÀ . 
La presente delIberazIone VIene affIssa il U'tall Albo Pretono per nmanerVI 15 grornI 

\.. :,r:--~ ç' ~ ./?' ~~IA!~ _~,~\« . jfiY 
~~~.lJQ ?/\~!".r' l" 

v' '".~ 

PROVINCIA di BENEVENTO 
~r,~-~" ~ , r. ~ f ("';"') lì ~ 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. -5.1fL del~'" J NUV, LfJl/t 

Oggètto: P.O.R. Campania 2000-2006 -misura 4.8 
(t Approvazione graduatoria]O periodo 2004 (luglio-agosto) 

k 

L'anno duemilaquattro il giorno 5 del mese di NOVEMBRE 
Presso la Rocca dei Rettori si è riuriita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. ·Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRLMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio Carlo NIST A - Assessore 

7. Dott. Carlo PETRlELLA -Assessore 

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore 

,.( 
Con la partecipazione del Segretario Generale Dntt A i A i il ,1 'illdi, i TAf.HJT?T T ~ 

.... _-

L'ASSESSORE PROPONENTE Alfonso CIERVO 

LA GI 

A .. ,5SIIfVT.E: 

/1SSE'lv'TE" 

1 n ....,..,....,71. ·"ftf.7f' ./., ,\,~ ... O·t I"t i":" 
''''J' "_,, .!f~..,.. l 'l/ 

.... ,~ 

"f 

IL V1CE SEGl-1EllJ..HiO CiEi\1i~PALE 
(Dott. Senrjo A·1![(V LO) 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 

Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle 

Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo 

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 

successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello ST APA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epiarafe' c;, , 



le procedure prevedono, inoltre, che~le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) l'elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo STAP A-ST APF 

con nota 0852639 del 29/1 0/2004 acquisita agli atti della Provincia al n° 21795 del 03.1l.2004; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente ~ 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 260 

Istanze non ammesse a valutazione O 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 59 

Istanze ammissibili 201 

Istanze proposte a finanziamento 201 

Spesa complessivamente ammessa (€) 16.552.850,41 

Contributo pubblico richiesto C€) 8.182.422,35 
'---- ~--- ------- -

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì --------------------

Lì --------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
C Dott. Sergio Muollo) 

1.i 

/ 

,.;I 



" 

~ 

,. 

LA GIUNTA 

Su relazione dell'Assessore Alfonso CIERVO 
A voti unanimi 

DELIBERA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.8 primo bimestre 2004 (luglio-agosto) così come proposta dallo STAPA di Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all'istruttoria 

con esito positivo per il re periodo 2004 (luglio-agosto), la somma di € 8.182.422,35 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all' Albo Pretorio della Provincia. 



2 

Ve~{ale letto,confermato e sottoscritto 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dr. Gian~lo lf,\1')}JEkLA) 
IL PRESIDENTE 

~~ 
=====~~-============================================== 

N. . ~~ .' Re,gistro Pub?licazione . . 
SI certIfica c e la pr sente delIberazIone e stata affissa alI Albo In data odIerna, per nmanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. .. 

BENEVENTO J- 9 NOV, 2004· 

~-~ \....U , 
1 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell' art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 . 

lì 2. 6 NOV. 20U4 
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

PAu) 
=====~y:=,-= 

IL SEGF~E"f:;\FaO GENEf{ALE 
(PtoDO!1!. (=~/:1.r; ... ~.~"::,i !,l •• MJ1 .. I .... 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno r; c:.\ U8' H IJgOl 

lt,~ u ~'fU 'l/. &.~ IV. 

~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art.l34, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D E' stata revocata con atto n° del -------

Benevento lì, 2 6 NOV. 2004 

Copia per l r-. ~ 
(~~ ~I~ 

SETTORE 96&\-~~ 11 prot. n. ts. -:zJe (V '1 

SETTOREiJV\<M.A9:0) @.< e-hl prot. n._----

SETTORE il pro t. n. ____ --

Revisori dei Conti il prot. n. __ ----

)(Nucleo di Valutazione il prot. n. ____ --

~~~ &1fMl~ 

,.., 

.. 

t~ 

~ 



--_ .... -. -

~~y~~ 
~~~4~ 

L 

Giunta Regionale della Campania 
s. T.A.P.A.-CE.P./.C.A. 
Servizio Strutture e Infrastrutture 

BENEVENTO 

H..EGIONt CA.i\'l.PAi'IlA 

Prot. 200-t 0852639 del 29flO/2004 ore 15,58 

Benevento li, .... : ............... . 

Via Trieste e Trento, 1 

Desl: PROV1NCIA DI BENEVENTO ~'tr7 (tl~f)_ 
Alla PROVINCIA ~ (rl/1 ~G.Lo/- " 

Fascicolo: 2003.XU1/1.57 

~t:~~' {$ 8c 3-1! - o L., --

,'~ì 
c\ 

1111111111111111111111111111111111111111111111111 

Oggetto P.O.R. Campania 2000-2006 
Trasmissione Graduatoria 
l° Bimestre 2004 - Mis. 4.8 -
4.13 - 4.14 - 4dQ-. 

e, p.c. Area Gener~di Coordinamento 
Sviluppo AttivJtà Settore Primario 

Centro DireZionale-Isola AJ6 
NAPOLI 

Si trasmettono pe::.:- gli adempimenti di competenza, le graduatorie relative alle 
misure indicate in oggetto. 

~ Provincia di Benevento 
-~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot.Q021795 Data03/1112004 

Oggetto POR MIS. 4.8 -4.13 -4.141 
BIMESTRE 

Dest.Agricoltura Settore 

IFE 

\j t... r D I ~(): • .';. I .rf ~ '"V" '\ :-".~ " ~ _r __ J.--'_ j\ ,LlQ..~· C \..' Q;.,~.'- ' .. ,'"'.:'-. -"",- ,_., ':.,; 

" ( 

'L;i;: r-c: E 
/f\ 

;'~f: 
I V't 



./ 

-\ 

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICO.L TURA 
DI 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Sfop 

Misura 4.8 

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL 
BIMESTRE l° ANNO 2004 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURe Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere present~te a far data dal 30° giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza soluzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta". 

In ordine al termine di scadenza, del l° bimestre Anno 2004 di operatività 
dei Bandi (Luglio - Agosto 2004), la Provincia di Benevento ha trasmesso 
n° 260 istanze di finanziamento sulla misura in oggetto per l'istruttoria 
tecn ico-amm in istrativa. 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si è articolata 
preliminarmente, in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame de"~ 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza fase è consistita nella verifica l1della coerenza e 
conformità dei costi" alle prescrizioni del Bando della specifica misura 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nell~ 
tabella che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, owiamente, la preliminare valutazione del progetto di 
investimento sotto il profilo del merito tecnico e della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che sono risultate prive dei 
requisiti richiesti, ovvero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. 51 . Esse sono indicate nell'elenco di cui- all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna, delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



. . -

;
-. .------... 

/ 

/ 

:, 

Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. 2t e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "8". 

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n. 20A e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "B" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. 

Per le istanze di cui all' Allegato "A" e all'Allegato "B" si acclude lo schema 
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da- inoltrare agli 
interessati a mezzo Raccomandata A.R. 

/~~ .. ~. IL DIRjGENTE DEL SETTORE I.::r.--'\ l . 

( !J~' .~ ... ~ '9, )~Er/. RODOLFO DI MARIA) 
è: j '~'" f·- ~~. C:l ·~A! 'v l 
,') ~.~ I~! /" .' '\.. ì '-\~" L. ~j .<-i /' ~~--' 
~~;~t~}~:Y G . . 



P.O.R. Canlpania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e d~llo SFOP 

BiInestre di operatività: LUGLIO-AGOSTO 2004 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernan1ento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze ammesse a valutazione con esito negativo - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato B 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFJCATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO PUNTo PUNl 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO MAX PRO( 

,1 16807 31/08/2004 CHECHE SABATINO CHCSTN60MOIA783X 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

52,30 34.026,00 40 13.610,40 38,00 18,90 AGIUCOLE INNOVATIVE 

I--

2 16820 31/08/2004 MOLINARO NICOLA MLNNCL34L14B4491 
ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 
INNOVATIVE 49,93 9.704,90 40 3.881,96 38,00 19,73 

I TOTALI in EURO 43.730,90 17.492,36 

Paqina 1 



'I 

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e 'dallo SFOP 

Bilnestre di operatività: LUGLIO-AGOSTO 2004 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Amnlodernamento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze non anlluesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

-
N. N. l'rot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

FISCALE 
PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN contratto di fitto con durata residuale inferiore ad anni 12; non è 

1 15376 03/0812004 LUCIANO CARMINE LCNCMN60L l OC284A CAP ANNONE DA ADIBIRE A STALLA ED ACQUISTO rispettata la nonnativa in materia di igiene e benessere degli animali. 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE 

PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED Carenza documenti: estratto di mappa. 
2 15378 03/08/2004 FIORILLI CORRADO FRLCRD76S16Z133D ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

I 
I 

i 

PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED Carenza documenti: estratto di mappa 
3 15379 03/08/2004 PALUMBO ANTONIO PLMNTN68C3lH764M ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

I 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE manca foglio di mappa catastale; proposta progettuale non congrua 
,l 15652 06/08/2004 COLA TRUGLIO CLTGCR52M30H764E PER LA CONSER V AZIONE E STOCCAGGlO DELLE alle realizzazioni aziendali; computo metrico con voci non 

GIANCARLO SEMENTI ammissibili; .... (vedi verbale istruttoria) 

PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHfNE ED Carenza documenti: estratto di mappa; attestato R.L.S. 
5 15653 06/08/2004 ORLANDO GIUSEPPE RLNGPP57C15G63l W ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

RISANAMENTO STALLA - COSTRUZIONE L'istanza è stata respinta per i seguenti motivi:spesa superiofè 
6 ]5655 06/08/2004 GIORGIO LEPPA LPPOR065E03A 7830 PERTINENZA AD USO fIENILE - ACQUISTO rispetto alle UBA possedute;registro di stalla mancante;estratto di 

ATTREZZATURA mappa mancante;concessione edilizia scaduta;prcventivi non 
regolari; 

~ -~-_._-

Pagina 



,.... 
TITOLO DEL PROGETTO ' MOTIVAZIONE N. N. Prot. Data !>rot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO 

FISCALE 
PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED Carenza documenti: estratto di mappa; attestato R.L.S. 

7 16001 12/08/2004 PACIFICO MICHELE PCFMHL70T15H764M ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE. 

LA VORI DI R1STRUTTURAZIONE DELL'ALLOGGIO In riferimento alla Nota n0469156 del 08/06/04 si precisa che la 
8 16125 16/08/2004 COLUCCI VITO CLCVTI56M07 A696B PER GLI ADDETTI AL GOVERNO DEL I3ESTIA1v1E E denuncia verbale dci contratto di fitto unilaterale non equivale a 

LORO FAMILIARI, ACQUISTI DI MEZZI AGRICOLI contratto ma serve soltanto per l'assolvimento dell'imposta di 
ED OPERA DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO. registrazione. 

COSTRUZIONE RICOVERO MACCHINE ED il progetto manca degli estremi della concessione edilizia e degli 
9 16447 26/08/2004 MAZZARELLI MZZPQL65D28C525U ATTREZZI AGRICOLI. estremi del titolo di possesso e durata del contratto di fitto 

PASQUALE 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE contratti di fitto con durata inferiore a 7 anni; le particelle oggdto di 
lO 16547 30/08/2004 PEPE FRANCESCO PPEFNC53P26H764Z DA ADIBIRE ALLA CONSERVAZIONE E investimento non sono indicate nella dichiarazione circa il possesso 

STOCCAGGIO DELLE SEMENTI E DEI CEREALI, dei terreni. 
RIMESSA MEZZI AGRICOLI, NONCHÉ ACQUISTO 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE. 

30/08/2004 CHIUCHIOLO TOBIA CHCTL050P23F557H 
ACQUISTO MACCHINE ED A11'REZZATURE l'istanza è respinta per incompatibilità dci richiedente ai sensi della 

J J 16552 INNOVATIVE D.G.R. Campania 4793 del 25.10.2002 (vedi dettaglio verbale);dich. I 

LUIGI sostitutive di atto notorio ed autocertific. non valide in quanto non 
! 

corredat da documento di riconosco valido 

POR CAMPANIA 2000-2006 L'istanza è stata respinta per i seguenti motivi:fomlUlario compilato 
12 16560 30/08/2004 SANSANO SNSMCL43A41 0631 C MISURA 4.8 in maniera errata;computo metrico,prospetto finanziario,quadro 

IMMACOLATA' AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE economico,estratto di mappa, disch. sostitutiva mancante;R.L.S. 
AZIENDE AGRICOLE mancante;cont. di fitto con durata residuale di anni sei. 
SOTTOMISURA 4.8.7 COMPARTO CEREALI 

16566 MRCLRD65D08A 783K 
MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO L'istanza è stata archiviata in quanto dalla dich. sos1. di notorietà si 

13 30/08/2004 MARUCCI LEONARDO MACCHINE AGRICOLE. è riscontrato che la SAT è di ha 32.64.85 e non ha 17.21.28 inoltre il 
I progetto dei drenaggi non è esecutivo ed i prezzario di riferimento 

non è quello dei miglioramenti fondo a 

MIGLIORAMENTI FONDIARI. L'istanza è stata archiviata in quanto il progetto dei drenaggi non è 
14 16569 30/08/2004 PETRUCCELLI PTRCML63S49A696Z esecutivo ed i prezzario di riferimento non è quello dei 

CARMELA migl ioramenti fondiari giusta delibera di G.R. n 2 107 del 18/05/01. 

I 
-

Pagina 2 



-----
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

FISCALE 
MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO L'istanza è stata archiviata in quanto il beneficiario ha già usufruito 

15 16571 30/08/2004 CECE LEONARDO CCDELRD66CIIi\696 MACCllINE AGRICOLE. di un contributo pcr l'acquisto di una trattice a valere sul POR COli 

decreto nO 978 del 23/04/03 ; il progetto dei drenaggi non è 
esecutivo ed i prezzario di riferimento nonècollform 

L'istanza è carente della seguente documentazione: registro di stalla; ADEGUAMENTO, RISTRUTTURAZIONE E 
16 16583 30/08/2004 ZULLO ELISA ZLLLSE67A46A328F AMPLIAMENTO, ALLOGGIO PER GLI ADDE1TI AL dichiarazione congruità preventivi; relazione tecnico-economica 

GOVERNO DEL BESTIAME, REALIZZAZIONE PISTA firmata da tecnico agricolo abilitato; grafici dei particolari 
DI SERVIZIO E RECINZIONE CON SIEPI VIVE. costruttivi. , 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUrfURALE L'istanza è stata respinta in quanto sulla dichiarazione sostitutiva di 
17 16584 30/08/2004 BIONDI GIOVANNA BNDGNN55C61D469X DI UN ALLEVAMENTO BOVINO atto di notorietà con l'indicazione degli estremi dela C.E. non è 

completa, manca la data del rilascio. Manca la dich. di conguità del 
progettista. 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI AGRICOLI. L'intervento economicamente non è ammissibile in quanto trattasi di 
18 16585 30/08/2004 ZUPP A MICHELINA ZPPMHL 72D58H984U ADEGUAMENTO-AMPLIAMENTO F ABI3RICATI un'azienda che gestisce un allevamento di appena 2 UBA. 

RURALI. COMPARTI CARNE BOVINA E CEREALI. 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUITURALE L'istanza è stata respinta in quanto dalla dich. sost. di atto di 
19 16588 30/08/2004 AMA TO PIETRO MT APTR58T19G626X ALLE V AMENTO ZOOTECNICO notorietà gli estremi della DIA non sono completi manca il n. di 

Prot. e la data. Inoltre il benefico ha già usufruito di un finanz. sui 
fondi POP mis 4.1.7. 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI AGRICOLI. L'intervento economicamente non è ammissibile in quanto il 
20 16643 31/08/2004 MARINO ANTONIETTA MRNNNT61 C48C846J RISTRUITURAZIONE-REALLZZAZIONE DEPOSITO. richiedente,avendo invocato i benefici nel comparto carne 

bovina,gestisce un'azienda zootecnica di appena 2 UBA. 

ACQUISTO MACCHfNE AGRICOLE OPERATIVE L'istanza è stata archiviata in quanto l'intervento proposto nonè 
21 16668 31/08/2004 PITEO CARMELA PTICML66T52H984G economicamente conveniente poichè da una verifica effettuata è 

emerso che il beneficiario ha già usufruito di un precedente finanz. 
POR per l'acquisto di una trattrice Decr. 44 del 03/05/0 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DEL L'istanza è incompleta in quanto manca il titolo di possesso dei 22 16673 31/08/2004 SPITALETTA SPTPQL64R59L I B5C COMPARTO OLIVICOLO terreni (contratto di fitto) degli usufruttuari sigg.Spitaletta 
PASQUALINA Giuseppe,Loia Giuseppe,e dei comproprietari sigg.CaIvanese Nicola 

e Spitaletta Margherita. 

Pagina 3 



N. N. Prato Data Prato BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

MSSMRA58R19D469C 
LAVORI DI AM1vfODERNAMENTO STRUTIURALE L'istanza è stata respinta in quanto in rif. alla nota n.139201 del 23 16700 31/08/2004 MASSARO MARIO DI UN ALLE V AMENTO BOVINO 29/04/03 non sono trascorsi per la DIA i 30gg. dalla presentazione 

dell'istanza; mancano i grafici dello stato di fatlo; manca la dich. di 
congruità del progettista. 

L'azienda condotta ricade per la maggior parte nel territorio della Progetto per l'acquisto di macchine ed attrezzature agricole 
24 16705 31/08/2004 PACIFICO PCFBTL28B 19H7640 innovative, nonché lavori di spietramento, livellamento e provincia di Foggia. 

BARTOLOMEO realizzazione di drenaggi. 

MASTRODOMENICO MSTNTN44C26H9840 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI AGRICOLL 

25 16708 31/08/2004 AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DI L'intervento economicamente non è ammissibile 
ANTONIO FABBRICATO RURALE. in quanto il R.L.S. per la zootecnia è inferiore 

a quello relativo alle coltivazioni; 

MIGLIORAMENTI AZIENDALI ACQUISTO Il richiedente,cosi come si evince al punto 8 del contratto di fitto 
26 16715 31/08/2004 P ALLOTT A CARMELA PLLCML63R54A330W MACCHINE allegato,non rispetta gli impegni assunti circa la durata. resicluale del 

contratto stesso; 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'azienda agricola condotta dal richiedente ricade per il 62% nella 
27 16717 31/08/2004 VENDITTI MARIO VNDMRA66D09C245T DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO MACCHINE, Regione Molise: pertanto l'istanza di finanziamento non è 

PASQUALE ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI NEL COMPARTO ammissibile. 
CEREALICOLO 

RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO MEZZI TECNICI Locali deposito cereali da ristrutturare non funzionali nè in armonia 
28 16723 31/08/2004 SANTORO PASQUALINA SNTPQL 78A67 A328S ECC. ,SISTEMAZIONE LOCALI DEPOSITO E con il contesto abitativo - Locali deposito macchine non presenti 

STOCCAGGIO SEMENTI, ESECUZIONE PISTA DI nella mappa catastale. 
SERVIZIO, FRANGIVENTO RECINZIONE E 
ACQUISTO ATTREZZATURE. 

ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO DI Durata del contratto non indicata - L'investimento proposto è 
29 16730 31/08/2004 ARMANDO CIMINO CMN~D53S0IG227F UN'AZIENDA CEREALICOLA sovradimensionato rispetto all'ampiezza della SAU aziendale 

MIGLIORAMENTI FONDIARI. L'istanza è stata respinta per i seguenti motivi:proget. sovradimen. 
30 16775 31/08/2004 FORTE GIOVANNI FRTGNN57H18C2841 per le reali capacità aziendali;estratto di mappa non in copia ,. 

confo.;registro di stalla mancante;non soddisfatto i135% di U.F.;di , 
una particella non si evince chi è l'intestatario. 

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE I 
FISCALE 

LA VORI DI AMMODERNAMENTO STRU1TURALE E L'istanza è stata archiviata in quanto dalla dichiaraz. sost. di alto di 

31 16780 31/08/2004 GUARINO VITANTONIO GRNVNT60C I 3C5250 TECNOLOGICO DI UN ALLEVAMENTO BOVINO notorietà c'è discordanza tra i terreni in fitto e di proprietà; inoltre, 
dalle superf. del RLS e quelle indicate nel calcolo delle U.F. 
occorrenti non sono le stesse. 

Formulario incompleto - Dich. titolo di possesso non esaustiva -ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE INNOVATIVE ED 
32 16781 31/08/2004 CAMERLENGO CMRGPP45L09A 783Q ATTREZZATURE Dich. conformità versione informatica e formulario errata - Manca 

GIUSEPPE versione cartacea documento 3 del formulario, pagine 1,2 e 3. 

MIGLIORAMENTO AZIENDALE ACQUISTO Manca indicazione anno iscrizione INPS - Manca Dich. sos1. titolo 
33 16786 31/08/2004 VERLIN G IERI VRLPNT62S Il G227P MACCHINE E ATTREZZATURE di possesso dei terreni - Manca finna tecnico agricolo abilitato sulla 

PIERANTONIO Relazione Tecnica 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE il progetto manca del quadro economico e piano di esborso. Dulia 
34 16787 31/08/2004 FARAONI O GIANNI FRNGNN7lE04H898X DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA GELSO relazione si evidenzia che non sono necessari i lavori richiesti 

REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO DA L'istanza è stata respinta in quanto il progetto prevede delle tipologj(; 
35 16795 31/08/2004 ZAMPELLI ROBERTO ZMPRR T65B23 I062B ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE, ATTREZZATURE costruttive non conformi a quelle previste per la costruzione di un 

E MEZZI TECNICI normale deposito per macchine e attrezzature. 

i 

.. 

MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO; l'istanza è stata respinta in quanto per un contratto di fitto non viene 
36 16796 31/08/2004 TUDISCO MICHELE TDSMHL6lH09F494Z MACCHINE AGRICOLE. riportata la durata residuale. 

ARCANGELO 

COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO RURADA ADA Manca autorizzazione dcI proprietario ad eseguire le opere. 
37 16803 31/08/2004 GENITO ANNA MARIA GNTNMR68A48L254L ADIBIRE AL RICOVERO PER GLI ADDETrI AL Intervento non economicamente conveniente 

RICOVERO DEL BESTIAME E ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE 

LVRNTM47Ll2D469H 
LA VORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'istanza è stato archiviala in quanto il progetto proposto è 

38 16805 31/08/2004 LA VORGNA ANTIMO DI UN ALLEVAMENTO BOVINO sovradimensionato rispetto agli addetti al governo del bestiame, 

I 

marito+coniuge (camere da letto n.4). 

L 

Pagina 5 



.--

N. N. !)rot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE -._--

ACQUISTO MACCHINEAGR[COLE INNOVATIVE ED Difformità tra [a superficie indicata nella dichiarazione sostituliva 
39 16806 31/08/2004 TRANFAGLIA TRNGCR74MIIA783V ATTREZZATURE sul titolo di possesso dei terreni e quella riportata nel RLS - Manca 

GIANCARLO documentazione sulla regolarità delle superfici vitate- Manca 
estratto di mappa in copia conforme 

1--- ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE Durata residua,le del titolo di possesso inferiore ad anni 7 (sette) 
40 16809 31/0812004 TRANFAGLIA GUIDO TRNGDU49R25A 7R313 AGRICOLE INNOVATIVE come richiesto dal Bando - Dich. sul titolo di possesso priva di Jata 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'istanza è stata respinta in quanto il progetto è già stato finanzialO 
41 16811 31/0812004 SANSONE DIONIGI SNSDNG74H25G596G DI UNA AZIENDA ZOOTECNICA con fondi POR 2000/06 giusto decreto di concessione n. 898 del 

09/04/2003; inoltre la DIA presentata al Comune al Prot. n. 5986 dcI 
24/ 10/02 non è valida. 

-
MIGLIORAMENTO AZIENDALE ACQUISTO Il richiedente non possiede i requisiti relativi alle conoscenzl.! e 

42 16821 31/08/2004 TU CCI LILIAN A TCCLLN70B48A328N ATTREZZATURE AGRICOLE competenze profess., al rispetto dei requisiti minimi in materia di 
ambiente ed al raggiungo del RLS minimo - Manca fimla tecnico 
agricolo abilitato sulla Relaz. Tecn. - Manca Comp. metr. 

-
MIGLIORAMENTO AZIENDALE ACQUISTO II richiedente non possiede conosco e compet. professionali - Redditu 

43 16822 31/0812004 MANCINI ANNA MNCNNA65L43A 783G MACCHINE Lordo Standardo minimo non raggiunto - Mancano requisiti di 
accesso sottomis. olivo - Manca Dich. titolo di possesso - Relaz. non 
firmata da tec. agr. abilitato - Manca Comp. Metr. 

MIGLIORAMENTI FONDIARI ACQUISTO Dichiarazione di conformità versione cartacea ed infonnatica 
44 16823 31/0812004 RlNALDI ANGELO RNLNGL66S24A 783K ATTREZZATURE AGRICOLE incompleta - Manca dich. titolo di possesso terreni - Relazione lecn. 

incompleta e contrastante - Manca comp. metr. - Manca dich. 
congruità prev. -

COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO MACCHINE ED Investimento sovradimensionato rispetto all'ordinamento colturale 
45 16831 31/08/2004 COSCIA GIUSEPPINA CSCGPP59M54B444Z ATTREZZATURE AGRICOLE E MEZZI TECNICI dell'azienda 

RISTRUTTURAZIONE DI UN DEPOSITO MACCHINE 
ED ATTREZZATURE AGRICOLE E MEZZI TECNICI 

.-
MIGLIORAMENTI FONDAlAfd. L'istanza è stata respinta per i seguenti motivi:progetto sovradimcn. 

46 16833 31/08/2004 BARTOLI MARCO BRTMRC78S08A 783L per le reali capacità aziendali;relazi. geolo. mancante;copia reg. di 
stalla mancante;estratto di mappa non conforme;non rispettata una 
prescrizi. della Com. Montana. 

- ____ L-.. 
--~-_ ... _ .. _._~--_._------

Pagina 6 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

AMMODE&""l'AMENTO DEL COMPARTO OLIVICOLO L'istanza è incompleta in quanto manca il contratto di fitto 
47 16840 31/08/2004 POSSEMA TO ANNA PSSNMR55L66A783A dell'usufruttuario sig. Possemato Cosimo relativo alle seguenti 

MARIA particelle 61,215,217,220,221 ;inoltre il formulario a pag.2 non è 
compilato correttamente, circa la localizzazione dell'azienda 

COSTRUZIONE DI UN FIENILE L'istanza è stata archiviata in quanto il titolo di possesso allegato 
48 16854 31108/2004 DELLA CONTRADA DLLTLI63H60D784C RISTRUTTURAZIONE DEL DEPOSITO MANGIMI all'istanza non è valido (Contratto unilaterale). Inoltre il fienile è 

ITALIA SPIETRAMENTO ED ACQUISTO DI ATTREZZATURE sovradimensionato rispetto alle colture praticate in azienda. 
INNOVATIVE Mancano preventivi confrontabili. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE L'istanza è stata respinta in quanto dall'esame della dichiarazione 
49 16870 31108/2004 CASTELLO DUCALE 02394310615 AZIENDE AGRICOLE COMPARTO VITE IN ZONA delle superfici vitate allegata si evince che molti vigneti presentano 

S.R.L. DOC anno di impianto irregolare e per essi nessuna richiesta di 
regolarizzazione è presente. 

COSTRUZIONE FIENILE Mancano: n. iscrizione Registro Imprese; n. iscrizione INPS -
50 16871 31/08/2004 ROMAGNOSI RMGSVT81 R17 A 783E Relazione tecnica incompleta. 

SALVATORE 

-
51 16877 31/08/2004 P ASTIZZO P ASQUALINA PSTPQL 72P50A328T 

ACQUISTI PER IL COMPARTO BOVINI DA CARNE L'azienda Pastizzo Pasqualina non ha commercializzato soggetti 
nei 12 mesi precedenti la data di presentazione della domanda 
(vedi Registro di stalla) così come previsto dai requisiti submisura; 
Il Reddito Lordo Standard non rispecchia la media dei tre anni 
precedenti in quanto gli animali dichiarati non rientravano 
nella consistenza zootecnica aziendale per il predetto periodo 

ADEGUAMENTO RICOVERI ZOOTECNICI - Manca copia del libro soci; Nomina del responsabile tecnico; 
52 16882 31/08/2004 ANTICA MASSERIA 01264000629 ACQUISTO MACCHINE E COSTRUZIONE ALLOGGIO Delibera assembleare non conforme nei modi di legge e nei modi 

CARPINELLI SRL stabiliti dallo statuto sociale. 

AMPLIAMENTO FABBRICATO RURALE, Superamento limite massimo di spesa per UBA - Difformità tra 
53 16884 31/08/2004 MARINO MICHELE MRNMHL63E25H984A COSTRUZIONE DEPOSITO AGRICOLO ED formulario e computo metrico - Locale deposito al primo piano con 

ACQUISTO ATTREZZATURE. ascensore non ammissibile - Formulario incompleto - Manca Dich. 
Sost. condanne penali - Anno iscrizione INPS non riportato 

RISTRUTTURAZIONE, AMPLIAMENTO Manca Attestato RLS - Mancano estremi iscrizione Registro Imprese 
54 16886 31/08(2004 RICCI DONATO RCCDNT36P29H984L FABBRICATO RURALE CON DEPOSITO E - Formulario incompleto 

ACQUISTO ATTREZZATURE. 

Pagina 7 



.-

IDENTIFICATIVO 
N. N.Prot. Data Prot. BENEFICIARIO FISCALE TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

Ristrutturazione ed adeguamento sismico funzionale Formulario incompleto - Non ammissibile fienile a plano primo - Mancano 
55 16890 31/08/2004 LEPPA ORAZIO LPPRZ064P19H898S di un deposito agricolo con annessa sala latte e estremi iscrizione Registro Imprese - Mancano firme e date sui Documenti 

servizi. 8, 9 e 10 del formulario 

RUGGIERI MICHELE Ammodernamento strutturale del comparto vite. Preventivi non validi, mancano estremi del possesso delle particelle dove si 
56 16911 31/08/2004 

ANTONIO 
RCCMHL36E07C280U Ristrutturazione cantina per la vinificazione delle uve dovevano eseguire i lavori, manca dichiarazione di congruità del tecnico per 

aziendali i preventivi. 

Il preventivo relativo alla struttura portante in elevazione per uso ovile, sono 

Ammodernamento strutturale dei comparti Latte e riferiti ad una struttura di dimensioni m. 23,00 x m. 12,50, le stesse non 
57 16559 30/08/2004 DI BRINO CARMINE OBRCMN52R 16F717Y trovano corrispondenza né sui grafici di progetto, né nel computo metrico. 

carne ovicaprino e Carne bovina Mancano i disegni in dettaglio con i particolari costruttivi. Discordanza tra le 

--
misure riportate sul computo metrico ed i grafici di erogetto. 

Pagina 8 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: LUGLIO-AGOSTO 2004 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturaI è delle aziende agricole 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

1 16909 31/08/2004 DI MARIA NICOLINA DMRNLN74C50A 783R REALIZZAZIONE DEPOSITO, P ADDOK, 75,06 140.775,70 50 70.387,85 
ADEGUAMENTO CONCIMAIA ESISTENTE NEI 
COMPARTI LATTE E CARNE OVICAPRlNO E 
CARNE BOVINA 

2 16270 31/08/2004 GIORDANO GRDCML 76B62A 783G COSTRUZIONE DEPOSITO E FIENILE, 72,71 133.512,15 55 73.431,68 
CARMELINA ADEGUAMENTO CONCIMAIA, 

CONTENIMENTO DEL TERRENO CON 
GABBIONATE, ACQUISTO MACCHINE E 
ATTREZZATURE NEI 

3 16728 31/08/2004 BUCCIONE FIORENZO BCCFNZ76H27B519W REALIZZAZIONE DRENAGGI 71,66 273.498,70 50 136.749,35 
REALIZZAZIONE CAPANNONE ADIBITO IN 
PARTE A DEPOSITO SEMENTI 
ED IN PARTE A RIMESSA MEZZI E ATTREZZI 
AGRICOLI 

4 16905 31/08/2004 MAR TUCCIO GIULIA MRTGLI78B56C846W COSTRUZIONE ALLOGGIO, REALIZZAZIONE 71,53 212.912,03 50 106.456,02 
DEPOSITO MACCHINE, SISTEMAZIONE DEI 
TERRENI, OPERE DI DRENAGGIO, ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE NEI 
COMPARTI LATTE BOVINO E CEREALI 

5 16165 17/08/2004 GIORGIO VICARIO VCRGRG77B 14A 783C MIGLIORAMENTO STATICO E FUNZIONALE 70,96 114.409,66 55 62.925,31 
ABITAZIONE - RISANAMENTO STALLA -
COSTRUZIONE CONCIMAIA - COSTRUZIONE 
RIMESSA AGRICOLA - ACQUISTO 
ATTREZZATURA INNOVATIVA. 

6 16712 31/08/2004 COLANTONE NICOLA CLNNCL 77D 17G626W AMMODERNAMENTO ED ADEGUAMENTO 69,56 443.985,24 50 221.992,62 
STRUTTURALE DI UNA AZIENDA 
ZOOTECNICA CON ALLE V AMENTO DI OVINI 

Pagina l 



N. I, N. Pr~t. " 
Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7 16908 31/08/2004 DI MARIA TONINO DMRTNN70P02A 783G COSTRUZIONE DEPOSITO, TETTOIA DI 69,36 220.812,91 50 110.406,46 
COPERTURA ZONA RIPOSO, SALA LATTE, 
REALIZZAZIONE GABBIONATE DI 
CONTENIMENTO, ACQUISTO MACCHINE E 
ATTREZZATURE NEL COMPARTO LATTE 

8 16912 31/08/2004 DEL VECCHIO ANNA DL VNMR69H67G596B AQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 69,17 22.791,00 55 12.535,05 

MARIA 

9 16838 31/08/2004 CARETTI LUCIA CRTLCU75C50H898D AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,88 27.638,10 55 15.200,96 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SETTORE CEREALI, 
MISURA 4.8. 

lO 16698 31/08/2004 RlCCIO VITTORlA RCCVTR60C45C l 06R ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE 68,76 89.238,00 50 44.619,00 
INNOVATIVE 

Il 16910 31/08/2004 VENDITTI FRANCESCO VNDFNC76E02Z133Z ADEGUAMENTO STALLA E CONCIMAIA, 68,20 129.061,91 55 70.984,OS 
RISTRUTTURAZIONE ALLOGGIO PER GLI 
ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME NEI 
COMPARTI LATTE E CARNE BIVINA. 

12 16074 13/0812004 CIRCELLI GRAZIA CRCGRZ66H59H764N ACQUISTO DI MEZZI AGRICOLE ED OPERE DI 68,04 99.392,88 50 49.696,44 I 

MIGLIORAMENTO FONDIARIO. 

13 16387 25/08/2004 IANNELLI NUNZIAT A NNLNZT66C65A 783N MIGLIORAMENTI FONDIARI CONSISTENTI IN 67,54 48.569,36 55 26.713,15 
DRENAGGI, SPIETRAMENTO E 
LIVELLAMENTO 

14 16830 31/08/2004 DELLE DONNE DLLLSN72P59H764P MIGLIORAMENTI FONDIARI. 67,25 80.189,88 50 40.094,94 
ALESSANDRA 

Pagina 2 



N. ! N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15 16848 31/08/2004 GAGLIARDE ANNA GGLNMR67T57 A 783H MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 67,19 45.175,80 50 22.587,90 

MARIA MACCHINE AGRICOLE. 

16 15654 06/08/2004 DEL VECCHIO DONA T A DL VDNT64R60D650Y PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 67,17 53.500,00 50 26.750,00 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

17 16834 31/08/2004 RUBERTO LINA RBRLNI71D45C284S RISANAMENTO DI UN FABBRICATO PER GLI 67,14 98.645,13 55 54.254,82 
ACCETTI AL RICOVERO DEL BESTIAME E 
ACQUISTO ATTREZZATURE 

18 16891 31/08/2004 PIGNA ANNA PGNNNA63T63A 783J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 66,85 46.668,01 45 21.000,60 
AGRICOLE 

19 16907 31/08/2004 DI FIORE CARMINA DFRCMN58L68F717N REALIZZAZIONE STALLA E DEPOSITO, 
ADEGUAMENTO CONCIMAIA, NEI COMPARTI 

66,85 124.238,28 50 62.119,14 

CARNE BOVINA, CEREALI E LATTE E CARNE 
OVICAPRINO. 

20 16446 26/08/2004 P ACELLI GIUSEPPE PCLGPP69R03L086D Senza Titolo 66,80 184.502,32 40 73.800,93 
I 

21 16647 31/08/2004 PICCIRILLO ANGELO PCCNGL 70HB963 ADEGUAMENTO STRUTTURE AZIENDALE ED 66,80 
ACQUISTO ATTREZZATURE 

619.684,10 45 278.857,85 

22 16903 31/08/2004 COCCA LUCIO CCCLGV46T13C846G REALIZZAZIONE FIENILE, DEPOSITO 66,57 218.938,39 50 109.469,20 
GIOVANNI MACCHINE, ADEGUAMENTO CONCIMAIA 

ESISTENTE, ACQUISTO MACCHINE 
ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI NEI 
COMPARTI LATTE BOVINO E CEREALI. 

Pagina 3 



";- . 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO I 
23 16839 31/08/2004 CARDO MARIA TERESA CRDMTR73P64Il79Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 66,50 311.348,60 50 155.674,30 ! 

AGRICOLE INNOVATIVE. 

24 16568 30/08/2004 IANNILLI MARIA NNLMLN64S46A696Z MIGLIORAMENTI FONDIARI. 66,41 73.486,46 55 40.417,55 

LEONARDA 

25 16296 20/08/2004 GIORGIO LAUDONIO LDNGRG7 5S21A 783L RISTRUTTURAZIONE, AMPLIAMENTO E 66,01 134.199,34 50 67.099,67 I 

MIGLIORAMENTO IGIENICO SANITARIO 
DELL'ABITAZIONE - COSTRUZIONE STALLA 
CON ANNESSA CONCIMAIA - ACQUISTO 
MACCHINARIO ED ATTREZZATURA. 

26 16646 31/08/2004 RICCI INCORONATA RCCNRN70E47H984L ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE 66,00 39.493,70 50 19.746,85 
OPERATRICI 

27 16645 31/08/2004 GIAMEI MARIA GMIMRA 72T63F717W AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,78 82.390,00 50 41.195,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA CIDA 
CUFFlANO 

28 16309 23/08/2004 D'ANDREA DONATO DNDDNT59M31H764V Progetto per la realizzazione di una pertinenza 65,77 183.719,82 50 91.859,91 
agricola, la fonnazione di drenaggi, livellamento, 
spietramento ed acquisto attrezzature agricole 
innovative 

29 16652 31/08/2004 DEL GROSSO GIUSEPPE DLGGPP55C18C846K AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,66 67.731,00 50 33.865,50 
GIORGIO DELL'AZIENDA AGRICOLA, ACQUISTO 

MACCHINE, ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI NEI COMPARTI LATTE BOVINO E 
CEREALICOLO 

30 16663 31/08/2004 DEL GROSSO DLGCMN7 5EO l C846H COSTRUZIONE STALLA CON ANNESSO 65,64 206.256,79 55 113.441,23 
CARMINE FIENILE, CONCIMAIA, REALIZZAZIONE 

I 

ALLOGGIO, RECINZIONE CON SIEPI NEI 
COMPARTI LATTE E CARNE BOVINA 

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO I 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 16793 31/08/2004 MASTROGIACOMO MSTGPP72S61 D7 5 5T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,61 100.314,28 50 50.157,14 
GIUSEPPINA DELL'AZIENDA AGRICOLA SII A ALLA CIDA 

RAPINELLA 

32 16784 31/08/2004 PILLA MAURIZIO PLLMRZ73D19A7830 "AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA 65,59 138.757,65 50 69.378,83 
AZIENDE AGRICOLE" 
SOTTOMISURA 4.8.4 
COMPARTO CARNE BOVINA 

33 16791 31/08/2004 ZILLANTE ROSARIA ZLLRSR49C53H898R AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE 65,53 104.218,00 50 52.109,00 
AGRICOLE NEL COMPARTO LATTE BOVINO 

34 16684 31/08/2004 CARPINELLI CRPNRN64R65H984U ADEGUAMENTO FUNZIONALE ALLOGGIO 65,38 100.534,73 50 50.267,37 
INCORONATA ADDETTO AL GOVERNO DEL BESTIAME E 

ACQUISTO MACCHINE 

35 16679 31/08/2004 MATURO MICHELINA MTRMHL 71 S42D469H LAVORI DI AMMODERNAMENTO 65,30 22.898,00 40 9.159,20 
TECNOLOGICO DI UN ALLEVAMENTO 
BOVINO 

36 15377 03/08/2004 MAZZILLI GIOVANNA MZZGNN72S60H764A PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 65,00 33.071,13 55 18.189,12 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

I 

37 16729 31/08/2004 IADANZA GIUSEPPINA DNZGPP75C65Z133S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,98 14.905,10 55 8.197,81 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE, ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI NEL COMPARTO CEREALICOLO 

38 15474 04/08/2004 CIFELLI GIUSEPPE CFLGPP46C02H7 64 Y PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 64,95 45.528,50 50 22.764,25 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

• L ...••.... 

Pagina 5 



· N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

39 16801 31/08/2004 CAPOZZI IMMACOLATA CPZMCL60A41 C245L REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO PER IL 64,95 225.888,36 50 112.944,18 
RICOVERO AGLI ADDETTI AL GOVERNO DEL 
BESTIAME E ACQUISTO ATTREZZATURE 
INNOVATIVE 

40 16670 31/08/2004 BORRELLI BRRGFR62A02H311 V AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DEL 64,71 92.695,88 50 46.347,94 

GIANFRANCO COMPARTO OLIVICOLO 

I 

41 16505 27/08/2004 COLUCCI ORAZIO CLCRZ053L25A696T MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 64,64 75.105,93 50 37.552,96 I 
ATREZZATURE. 

42 15473 04/08/2004 AGOSTINELLI GSTGNN50A21H764L PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 64,61 33.170,00 50 16.585,00 
GIOVANNI ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

43 16915 31/08/2004 CONTE GIOVANNA CNTGNN54D70C525D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 64,50 33.544,50 50 16.772,25 
AGRICOLE 

44 16850 31/0812004 P ARLAPIANO ALFREDO PRLLRD74M14A 783X ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 64,46 144.557,00 50 72.278,50 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

45 16678 31/08/2004 VERRILLI ENRICO VRRNCS70B24CI06M ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE 64,42 130.400,90 50 65.200,45 
SALVATORE INNOVATIVE 

46 16714 31/08/2004 RlCCIO FELICE RCCFLC69S20C 1 06E ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI 64,31 
AGRICOLI INNOVATI VI 

97.049,00 50 48.524,50 

Pagina 6 



· 
N. N. P-rot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

47 16578 30/08/2004 CARUSO ANGELO CRSNGL65T09A 783E MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 64,29 67.819,59 50 33.909,80 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNO V ATIVE. 

48 16644 31/08/2004 ZACCARI NICOLA ZCCNCL65B25C719F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,28 73.117,38 50 36.558,69 
DELL'AZIENDA AGRICOLA srT A IN CIRCELLO 
ALLA CIDA MONTEFREDDO 

"""' .... , .. 

49 16876 31/08/2004 LOMAGLIO FERNANDO LMGFNN64R26A 783P OPERE STRUTIURALI ED ACQUISTO DI 64,27 124.907,07 50 62.453,54 
MACCHINE ED ATTREZZATURE INNOVATIVE 
IN AZIENDA 
ZOOTECNICA-CEREALICOLA-OLIVICOLA 

50 16669 31/08/2004 ROMANO MARIO RMNMRA 72M1 OA 783B ACUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 64,23 12.091,00 55 6.650,05 
ATTREZZATURE INNOVATIVE 

51 16829 31/08/2004 . P ARCESEPE GRAZIANO PRCGZN73B04A 783Y AQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 64,22 69.018,30 55 37.960,07 
AGRICOLE INNOVATIVE 

52 16851 31/0812004 BILOTTA PIETRONILLA BL TPRN 52H51 F717I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,15 85.743,34 50 42.871,67 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA C/DA 
COSTE 

S3 16777 31/08/2004 TATAVITTO UMBERTO TTVMR T57R09C719Q COMPLETAMENTO DI UN F.R DA ADIBIRE A 64,10 103.960,29 50 51.980,15 
DEPOSITO ATTREZZI E DERRATE AGRICOLE, 
ALLOGGIO PER GLI ADDETTI A GOVERNO 
DEL BESTIAME E REALIZZAZIONE DI 
DRENAGGI E SPIETRAMENTI.-

S4 16701 31/08/2004 DI CERBO NICOLINO DCRNLN76T08A 783F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 
DELL'AZIENDA AGRICOLA DI CERBO 

64,09 28.462,00 55 15.654,10 

\ 

Pagina 7 



, 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

55 16722 31/08/2004 FINELLI FILOMENA FNLFMN51R49C359S MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 64,08 88.703,00 50 44.351,50 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

! 

56 16769 31/08/2004 COLASANTO MASSIMO CLSMSM79M25A 783Z MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 64,05 18.404,00 55 10.122,20 
MACCHINE AGRICOLE. 

57 16825 31/08/2004 VELLA CLAUDIO VLLCLD70M20H898W AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,04 9.790,50 55 5.384,78 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SETTORE 
CEREALICOLO E CARNE BOVIINA 

58 16800 31/08/2004 NOZZOLILLO NICOLA NZZNCL55A02F717F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 63,96 54.441,60 50 27.220,80 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA C/DA 
RAPINELLA 

59 16501 27/08/2004 CRlCCA SALVATORE CRCSVT55B11C245N REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO MACCHINE 63,94 57.419,70 50 28.709,85 
, ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI, PISTA DI 
SERVIZIO E PRATO PASCOLO E RELATIVI 
DRENAGGI E SIEPI VIVE 

60 16677 31/0812004 BONTEMPO MARlA BNTMNC67S44C846S COSTRUZIONE FABBRICATO PER RICOVERO 63,61 92.371,36 50 46.185,68 
NICOLA MACCHINE E FIENILE 

61 16726 31/08/2004 TOZZI LI NUCI TZZMHL55T28H984S ACQUISTO MACCHINE OPERATRICI E 63,59 35.052,20 50 17.526,10 
MICHELE SPIETRAMENTO TERRENI 

62 16818 31/08/2004 FALATO LIA FL TLIA56L63E249I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 63,51 35.128,10 40 14.051,24 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA VIA 
CESCO MARTONE 

Pagina 8 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

63 16843 31/08/2004 D'ALOIA PASQUALINA DLAPQL65D57 A 783C MIGLIORAMENTI FONDIARl ED ACQUISTO 63,47 24.694,06 45 11.112,33 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

64 16815 31/08/2004 PROCINO ANTONIETTA PRCNNT60A41A 783Z AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DEL 63,30 62.060,00 50 31.030,00 
COMPARTO CEREALICOLO 

65 16704 31/08/2004 CAPORASO MARCO CPRMRC74C23A 783N ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE OPERATIVE 63,27 127.025,05 55 69.863,78 
ESEMOVENTI 

66 16642 31/08/2004 SORIANO PIA SRNPIA62C54H984I LA VORI DI COSTRUZIONE LOCALI PER 63,24 98.857,75 50 49.428,88 
RICOVERO MACCHINE E DEPOSITO PRODOTTI 
AZIENDALI 

67 16305 23/08/2004 RICCI MICHELE RCCMHL35S25H984J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 63,18 56.538,80 50 28.269,40 

68 16692 31/08/2004 SALOMONE MARIA SLMMRA56C48B873M ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,97 36.754,50 50 18.377,25 
AGRICOLE INNOVATIVE 

69 16857 31/0812004 MANCINI LUCIANO MNCLCN54R18F717U AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 62,74 18.468,20 50 9.234,10 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA C/DA 
CUFFIANO 

70 16689 31/08/2004 TRANF AGLIA MARIA TRNMNT67C42A328K ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 62,67 55.194,18 45 24.837,38 
ANTONIETTA ATTREZZATURE INNO V ATIVE 

I 

Pagina 9 



· I 

SPESA N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7l 16503 27/08/2004 BaZZUTO BZZNRN53C70C245F REALIZZAZIONE DELL'AMPLIAMENTO E LA 62,64 107.181,65 50 53.590,83 

INCORONATA RISTRUTTURAZIONE DELL'ALLOGGIO PER GLI 
ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME, PISTA 
DI SERVIZIO, PRATO PASCOLO E RECINZIONE. 

72 16561 30/08/2004 COCCA GIULIANO CCCGLN70B 12A 783M ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE. 62,60 109.236,30 50 54.618,15 

73 16233 19/08/2004 LA TELLA MARIA LTLMRA66B48H764A LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN MANUFATTO 62,59 164.365,01 50 82.182,51 
RURALE DA ADIBIRE A DEPOSITO AGRICOLO, 
OPERE DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO' ED 
ACQUISTO DI MEZZI ED ATTREZZATURE 
AGRICOLE. 

74 16827 31/08/2004 CORBO ORAZIO CRBRZ081 S 13F839I ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,55 17.400,41 45 7.830,18 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

75 16864 31/0812004 FRANGIOSA NATALINA FRNNLN51 T62L254T POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE ED 62,51 62.497,36 50 31.248,68 
INTERVENTI DI BONIFICA TERRENI 

76 16841 31/08/2004 DE P ALMA GIUSEPPE DPLGPP79A02A 783K ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,42 69.550,00 55 38.252,50 
AGRICOLE INNOVATIVE 

77 15475 04/08/2004 PEPE ANTONIO PPENTN65H13A 7830 PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 62,31 34.775,00 50 17.387,50 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

78 16710 31/08/2004 PARLAPIANO PRLGNN 64R07F717R AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 62,28 95.658,00 50 47.829,00 
GIOVANNI DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 

CANEPINO 

~ 1-.-----

Pagina lO 



, 
~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

79 16788 31/08/2004 ALDERISIO GIUSEPPA LDRGPP54C59C719Y ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE E 62,21 56.027,34 50 28.013,67 
ADEGUAMENTO STRUTTURE 

.. 

80 16673 31/08/2004 PIACQUADIO NICOLA PCQNCL55MO l C846M AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 62,19 124.762,00 50 62.381,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI NEL COMPARTO LATTE BOVINO 

81 15381 03/08/2004 DOTO ANGELA MARlA DTONLM68C51D650T PROGETTO PER ACQUISTO MACCHINE ED 62,16 81.320,00 55 44.726,00 

CRlSTINA ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

82 16660 31/08/2004 PITEO PIO PTIPI058E06A 783K LAVORI DI COSTRUZIONE FABBRICATO PER 62,09 115.974,68 50 57.987,34 
DEPOSITO PRODOTTI E FIENILE ED 
ADEGUAMENTO ALLOGGIO 

83 16824 31/0812004 ZUPPA ANGELA ZPPNGL 76P65H9840 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,07 48.496,68 55 26.673,17 
AGRICOLE INNOVATIVE 

84 16502 27/0812004 MlRAGLIA GIOVANNI MRGGNN61L19C245Z ADEGUAMENTO E RISTRUTTURAZIONE 62,05 60.844,88 50 30.422,44 
ALLOGGIO PER GLI ADDETTI AL GOVERNO 
DEL BESTIAME, RIPRISTINO MURI 
P ARA TERRA,REALIZZAZIONE PRATO 
PASCOLO E DRENAGGI. 

85 16654 31/08/2004 D'ALO lA MARlA DLAMRA 72R68A 783 T ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,04 44.083,60 50 22.041,80 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

86 16826 31/08/2004 VERZINO ANTONIO VRZNTN62M23Z112J REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO PER 62,02 116.173,02 50 58.086,51 
ATTREZZI E DERRATE AGRICOLE E 
REALIZZAZIONE GABBIONATE. 

'---

Pagina Il 



, 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

87 16648 31/08/2004 APICELLA PCLNNT71L71Z133V LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN MANUFATTO 61,92 46.550,55 50 23.275,28 

ANTONIETTA RURALE DA ADIBIRE ADEPOSITO AGRICOLO 
E ACQUISTO DI MEZZI ED ATTREZZATURE 
AGRICOLE. 

I 
I 

88 16451 26/08/2004 LOMBARDI LMBNNT69A54D756R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,85 79.797,03 50 39.898,52 
ANTONIETTA INNOVATIVE 

89 16581 31/08/2004 IANNELLI ANGELO NNLNLM63R07G494M MIGLIORAMENTI FONDIARl ED ACQUISTO 61,80 62.595,00 50 31.297,50 
EMILIO MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

I 

INNOVATIVE. 

90 16659 31/08/2004 GIOIA SANTINO GIOSTN56TOIF717W RISTRUTTURAZIONE ALLOGGIO PER GLI 61,77 103.343,66 50 5l.671,83 
ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME, 
ADEGUAMENTO DEI LOCALI ADIBITI A 
STALLA, ACQUISTO MACCHINE E 
ATTREZZATURE NEL COMPARTO CARNE 

91 16575 30/08/2004 ZEOLI VITO ZLEVTI60C 18C245U MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 61,76 50.718,00 50 25.359,00 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

92 16676 31/0812004 ZEOLLA ANGELO ZLLNGL56T24C846F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,70 32.956,00 50 16.478,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 
NEL COMPARTO LATTE BOVINO. 

: 
93 16842 31/08/2004 DI MARIA CARMELINA DMRCML60H44C245X COSTRUZIONE DI UN F.R. PER GLI ADDETTI 61,68 149.111,14 50 74.555,57 

AL GOVERNO DEL BESTIAME ACQUlSTQ 
ATTREZZATURE E REALIZZAZIONE 
DRENAGGI 

94 16771 31/08/2004 GIUSEPPINA RAPUANO RPNGPP66C45C359P PROGETTO PER IL MIGLIORAMENTO 61,67 22.256,00 45 10.015,20 
TECNOLOGICO DELL'AZIENDA VITIVINICOLA 
PONTEFINOCCHIO 

Pagina 12 



, 

N. ' N. prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

95 16653 31/08/2004 PIETRAFESA BARBARA 01037950621 MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 61,62 99.923,72 50 49.961,86 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

96 16449 26/08/2004 MASELLA PIETRO MSLPTR44C31 C525H Costruzione deposito attrezzi agricoli, sistemazione 61,49 66.824,12 50 33.412,06 
Stradone d'accesso, miglioramento pascolo, impianto 
elettrico stalla Loc. Crocelle e adeguamento vasca di 
accumulo risorsa idrica. 

97 16709 31/08/2004 MA TURO GIUSEPPINA MTRGPP64C45D230S RICOSTRUZIONE IN NUOVO SITO DI UNA 61,49 230.585,04 50 115.292,52 
STALLA ED ALTRE STRUTTURE 
ALLE V ATORIALI ANNESSE PER 
ALLEVAMENTO BOVINI DA CARNE 

I 

98 16812 31/0812004 DE PASQUALE ANNA DPSNNT60A59H894Q REALIZZAZIONE MIGLIORAMENTI AZIENDALI 61,49 60.027,00 50 30.013,50 
ANTONIETTA ED ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 

ATTREZZATURE 

99 16913 31/08/2004 DI BLASIO PASQUALE DBLPQL64R16E249R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,46 50.138,06 50 25.069,03 
AGRICOLE 

100 16587 30/08/2004 RICCI NICOLA RCCNCL51 CO l C719A AQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATI RE 61,44 92.234,00 50 46.117,00 
AGRICIOLE INNOVATIVE 

101 16721 31/08/2004 GAGLIARDI GGLGPP59D56H984N ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI. 61,44 44.843,70 50 22.421,85 
GIUSEPPINA 

102 16817 31/08/2004 MASTROGIACOMO MSTSVT69H04 D7 5 5D ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE E 61,44 103.329,03 50 51.664,52 
SALVATORE ATTREZZATURE, SPIETRAMENTO E 

REALIZZAZIONE DI DRENAGGI 

- . 

Pagina 13 



, 
!; 

, 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

103 16591 30/08/2004 GUERRERA ELDA GRRLDE56E59G8481 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,38 25.894,00 50 12.947,00 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

104 16732 31/08/2004 IANNELLI ANTONIETTA NNLNNT62R65G494K AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 61,36 185.385,36 50 92.692,68 
UN'AZIENDA AGRlCOLA: 
-COSTRUZIONE DI UN CAPANNONE DA 
DESTINARE A DEPOSITO CEREALI, 
MACCHINE ED ATTREZZI AGRlCOLI; 

105 16666 31/08/2004 PELOSO ANTONIA PLSNTN56A22H227U ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,25 79.733,00 50 39.866,50 
AGRlCOLE INNOV ATIVE 

106 16789 31/08/2004 NIGRO FLORIANA NGRFRN63P48B866P ACQUISTO MACCHINE AGRlCOLE ED 61,23 72.203,60 50 36.101,80 
< 

ATTREZZATURE 

107 16847 31/08/2004 BIBBO' GIUSEPPE BBBGPP38C23C284A ACQUISRO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,22 70.479,83 50 35.239,92 
AGRICOLE INNOVATIVE 

108 16901 31/08/2004 PIACQUADIO PCQPQL53D20C846F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,19 67.790,16 50 33.895,08 
PASQUALE DELL'AZIENDA AGRlCOLA; REALIZZAZIONE 

DEPOSITO MACCHINE ED ATTREZZATURE, 
PAGLIAIO NEL COMPARTO CEREALICOLO 

'109 16867 31/08/2004 CORBO NICOLINA CRBNLN79R64A 783D ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 
i 

61,12 37.931,50 45 17.069,18 
PER ACQUISIRE UN PROPRlO PARCO 
MACCHINE 

110 16563 30/08/2004 FORTE ANTONIO FRTNTN53H07C284C ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE. 61,04 77.040,00 50 38.520,00 

Pagina 14 



, 

N. N. Piot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO I 

111 16567 30/08/2004 PIZZELLA ANTONIO PZZNTN47H22A6960 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI. 61,02 57.790,70 50 28.895,35 I 

MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 60,97 53.500,00 50 26.750,00 
I 

112 16580 30/08/2004 GIRARDI ANTONIO GRRNTN49M31 G494W 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

113 16718 31/08/2004 MASELLI CARMINE MSLCMN52AO l C245J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,95 48.685,00 50 24.342,50 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 
NEL COMPARTO CEREALICOLO. 

114 16869 31/08/2004 VECCHIOLLA ANTONIO VCCNTN67P22A 783R LAVORI DI SISTEMAZIONE TERRENI 60,90 161.486,34 50 80.743,17 
AZIENDALI E COSTRUZIONE LOCALI PER 
CONSERVAZIONE STOCCAGGIO SEMENTI E 
CEREALI, DEPOSITO PAGLIA E FIENO, E 
DEPOSITO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

115 16792 31/08/2004 LOMBARDI GIOV ANNI LMBGNN74A 12F717T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,87 147.483,86 50 73.741,93 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA C/DA 
CUFFIANO 

116 16697 31/0812004 IEBBA LINA BBILNI73S62A328A ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 60,75 16.317,50 45 7.342,88 ! 

ATTREZZATURE INNOVATIVE 

117 16813 31/08/2004 RICCITELLI RCCRFL68M52D469Q AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 60,71 85.892,76 50 42.946,38 
RAFFAELINA AZIENDE AGRICOLE: 

RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO 
ABITATIVO ED ACQUISTO ATTREZZATURE 

118 16816 31/0812004 SIMONE DI LORENZO SMNVNT64A48D469E ADEGUAMENTO FUNZIONALE ED 60,70 67.194,22 50 33.597, Il 
VALENTINA AMPLIAMENTO LOCALI DEPOSITO MACCHINE 

ED ATTREZZATURE AGRICOLE, MEZZI 
TECNICI -ACQUISTO ATTREZZATURE 

Pagina 15 



N, .! N, Prato Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

119 16770 3 IlO 8/2004 ESPOSITO MARIA SPS1fJNC52D63D650C ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE 60,66 52.430,00 50 26.215,00 

INCORONATA INNOVATIVE. 

120 16846 31/08/2004 PARCESEPE PASQUALE PRCPQL68M25A 783P ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 60,56 52.109,00 50 26.054,50 

121 16799 31/08/2004 GUERRERA GRJlDLR54B43B541G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,55 11.823,50 50 5.911,75 
ADDOLORATA DELL'AZIENDA AGRICOLA SITTA ALLA CIDA 

TOPPI 

122 16316 23/08/2004 AGOSTINELLI ANTONIO GSTNTN65C20M131A PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 60,50 31.030,00 50 15.515,00 
ATTREZZATURE E AGRICOLE INNOVATIVE 

123 16(>55 31/08/2004 SIMONE ANTONIETTA SMNNNT45H51H50 l W REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO MACCHINE, 60,34 128.994,81 50 64.497,41 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
NUOVE 

124 16671 31/08/2004 SECOLA ALESSANDRA SCLLSN49T69E034A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,30 34.026,00 50 17.013,00 
INNOVATIVE 

125 16311 23/08/2004 PASCARELLA PSCMNN51B49Il970 ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,26 19.420,50 40 7.768,20 
MARIANNA PER IL COMPARTO FRUTTICOLO 

126 16590 30/08/2004 PICCIRILLO GIOV ANNI PCCGNN60E27C284M AQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,26 
AGRICOLE INNOVATIVE 

144.450,00 50 72.225,00 

! 

Pagina 16 



, 

N. ' N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

127 16687 31/08/2004 VERRILLI LEONARDO VRRLRD84S29A 783R COSTRUZIONE DI LOCALI DI 60,21 160.166,42 55 88.091,53 
CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO DEI 
PRODOTTI AGRICOLI ED ACQUISTO DI 
ATTREZZATURE INNOVATIVE 

128 16785 31/08/2004 FARAONI O MICHELE FRNMHL61L02H898N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,06 37.045,76 50 18.522,88 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 
TOPPI 

129 16835 31/08/2004 FRANCESCA FRNDNC49E06B542K MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 59,92 39.162,00 50 19.581,00 
DOMENICO MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

INNOVATIVE. 

130 16315 23/08/2004 AMORE FRANCESCO MRAFNC59R21D784C ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,91 36.059,00 45 16.226,55 
PER IL COMPARTO OLIVO 

131 16863 31/08/2004 COCCA GIUSEPPE CCCGPP58DI1B267Q POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE IN 59,86 
AZIENDA CEREALICOLA 

20.811,50 50 10.405,75 

132 16988 31/08/2004 IACOVELLA CVLSVT41A09G827X Acquisto macchine agricole ed attrezzature. 59,77 54.070,31 40 21.628,12 
SALVATORE 

! 

I 
133 16914 31/08/2004 PIGNA DOMIZIO PGNDMZ56MOIE249Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,74 76.470,75 40 30.588,30 

I 
AGRICOLE 

I 

I 134 16776 31/08/2004 ORSINO MARINO RSNMRN31 E26D23 OV ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,61 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

95.101,60 50 47.550,80 

Pagina 17 



, . 
N.I N. Prat. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO i 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
I 

135 16665 31/08/2004 COPPOLARO ANNA CPPNNA59D49L185M MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 59,60 32.249,80 50 16.124,90 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

136 16694 31/08/2004 ZANCHELLI IDA ZNCDIA55P67C719S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 59,58 26.750,00 50 13.375,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI NEL COMPARTO CEREALICOLO 

.. 
137 16724 31/08/2004 VISCUSI CAP'4\1INE VSCCMN44A03I197R ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,32 37.289,50 50 18.644,75 

TOMMASO .• IN AZIENDA OLIVI COLA 

I 

138 16688 31/08/2004 D'ARRlSSO SAL V A TORE DRRSVT51A01H764D ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 59,21 58.636,00 50 29.318,00 
ATTREZZATURE INNOVATIVE PER LA 
CEREALICOLTURA E L'ALIMENTAZIONE DEL 
BESTIAME 

l39 16445 31/08/2004 BELLO NICOLA BLLNCL65E21 G626J Costruzione fabbricato rurale da destinare a locali di 59,20 148.039,83 50 74.019,91 
ricovero macchine, attrezzi e derrate agricole. 

140 16664 31/08/2004 MASTRANTONE MSTCMN68S26F717T MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 59,19 85.172,00 50 42.586,00 
CARMINE MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

INNOVATIVE. 

141 16307 23/08/2004 D'ONOFRlO MARlA DNFMGV68D65H764N PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN 59,17 70.999,78 50 35.499,89 
GIOVANNA LOCALE DA ADIBIRE ALLA CONSERVAZIONE 

E STOCCAGGIO DELLE SEMENTI 

142 16731 31/08/2004 VINCIGUERRA VNCMHL51R42H7641 Progetto per l'ammodernamento, il miglioramento e 59,17 147.995,44 50 73.997,72 
MICHELINA l'adeguamento strutturale di una azienda agricola. 

Pagina 18 



, 

N. . N. Pròt. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

143 16662 31/08/2004 OLIVIERI CARMELA L VRCML49C66I062Y ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,08 117.914,00 50 58.957,00 

FILOMENA PER LA CREAZIONE DI UN PROPRIO P ARCO 
MACCHINE 

144 16902 31/0812004 FULVIO CAUTIERO CTRFLV74E22C495C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI UNA 59,08 88.041,34 55 48.422,74 
AZIENDA VITICOLA SIT A IN FRASSO 
TELESINO (BN) 

145 15380 03/08/2004 REINO GIUSEPPE RNEGPP70D24H764Y PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 59,05 47.508,00 50 23.754,00 
A TTREZZTURE AGRICOLE INNOVATIVE 

146 16542 26/08/2004 SANGINARIO MICHELE SNGMHL68A11A 783H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,90 95.765,00 45 43.094,25 
INNOVATIVE 

147 16657 31/0812004 ULLO TERESA LLUTRS45S54D756A AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 58,88 56.l96,03 50 28.098,02 
AGRICOLA SITA IN FRAGNETO MONFORTE 
ALL CIDA RAPINELLA 

148 16506 27/08/2004 AFFUSTO LUCIA FFSLCU51 T53A 7831 COSTRUZIONE DI UN MANUFATTO DA 58,80 127.791,98 40 51.116,79 
ADIBIRE A DEPOSITO PAGLIA, MACCHINE 
AGRICOLE E MEZZI TECNICI 
REALIZZAZIONE DRENAGGI E 
LIVELLAMENTO DEL TERRENO 

149 16874 31/08/2004 CHIANCA ANTONIO CHNNTN75PO lA 783Z POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE IN 58,69 28.676,00 40 11.470,40 
AZIENDA CEREALICOLA 

150 16906 31/08/2004 LEMMO FLORINDA LMMFRN50P54A 783S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 58,49 
DELL'AZIENDA AGRICOLA LEMMO FLORINDA 

29.211,00 50 14.605,50 

I 

Pagina 19 



I 

N. N. PrGL Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15] 16124 16/08/2004 MARUCCI LEONARDO MRCLRD55P04A696B PROGETIO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI 58,48 58.845,90 50 29.422,95 
UNA STALLA E CONCIMAlA ALLA C/DA 
CAMPO GRANDE IN AGRO DEL COMUNE DI 
BASELICE. 

152 16576 30/08/2004 BOZZUTO DONATO BZZDNT56M06C245K MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 58,44 43.709,50 50 21.854,75 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

153 16865 31/08/2004 RUSSO AMALIA RSSMLA71P59H953L ACQUISTO DI MACCHINE ED A TIREZZATURE 58,42 39.055,00 50 19.527,50 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

154 15507 04/08/2004 PANZA FLORIANO PNZFRN48A19E249J COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO 58,40 247.507,47 50 123.753,74 
DA ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE, 
ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 

155 16558 30/08/2004 DOTA FRANCESCO DTOFNC59S28H764C PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 58,39 29.817,69 50 14.908,85 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

156 16836 31/08/2004 PERUGINI ROMILDA PRGRLD61H65G848D RISANAMENTO DI UN FABBRICARO RURALE 58,30 89.304,80 50 44.652,40 
DA ADIBIRE A DEPOSITO AGRICOLO E 
ALLOGGIO PER GLI ADDETrI AL RICOVERO 
DEL BESTIAME 

157 16790 31/08/2004 TUCCI SERAFINO TCCSFN58D26A 783M COSTRUZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO 58,28 86.804,64 40 34.721,86 
DA ADIBIRE A PAGLIAIO E FIENILE 
ACQUISTO DI ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE 

158 15477 04/08/2004 P ACIFICO MICHELE PCFMHL60M25H7 64 P PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 58,13 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

41.411,54 50 20.705,77 

NONCHE'LAVORI DI SPIETRAMENTO E 

I LlVELLAMENTO SUPERFICIALE. 

Pagina 20 



, 

N. ;N.PrM'. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

159 16772 31/08/2004 GENTILCORE DONATO GNTDNT56MO lD650P PIANO DI MIGLIORAMENTO AZIENDA 58,13 40.553,00 50 20.276,50 
I 

AGRICOLA VALLONE DEL CENTRO 

I 

160 16858 31/08/2004 DE FILIPPO RAFFAELE DFLRFL56P28A783C ACQUISTO MACCHINE MOTRICI ED 58,02 7.800,30 40 3.120,12 
OPERATRICI IN AZIENDA OLIVI COLA 

161 16562 30/08/2004 DIIURA ANTONIO DRlNTN3 9C06H7 64C ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,93 72.439,00 50 36.219,50 
AGRICOLE IN UN AZIENDA A PREVALENTE 
INDIRIZZO CEREALICOLO 

162 16661 31/0812004 MA SELLI RIT A MSLRTI62M55C245A AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,91 65.805,00 50 32.902,50 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ED ATTREZZATURE NEL 
COMPARTO CEREALICOLO 

163 16656 31/08/2004 ADDONA NICOLA DDNNCL36T18G848Y AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,79 28.136,72 50 14.068,36 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA 
LOCALIT A' PlANELLE 

164 16707 31/08/2004 DITTA ALBANO LBNMHL63R05M132U ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI 57,72 131.182,00 50 65.591,00 
MICHELE REALIZZAZIONE DRENAGGI 

I 

165 16672 31/08/2004 CUSANO LUIGI CSNLGU49B24G494V MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUIS-r:O 57,39 60.669,00 50 30.334,50 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

166 16674 31/08/2004 DI PAOLA MARIO DPLMRA4 7B21 C525Q AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,38 56.282,00 40 22.512,80 
I DELL'AZIENDA AGRICOLA DI PAOLA 

Pagina 21 



'" 
N. , N. Pro/". Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

167 16314 23/08/2004 LOMBARDI ANTONIO LMBNTN47Tl7I197I ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,32 38.323,12 40 15.329,25 
PER IL COMPARTO FRUTTICOLO 

168 16695 31/08/2004 CIAMBRIELLO CMBNTN69A21A783M AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 57,29 61.364,50 40 24.545,80 

ANTONIO AZIENDA AGRICOLA CIAMBRIELLO ANTONIO 

169 16814 31/08/2004 GIANGREGORIO GNGNTN71S18A328F Acquisto macchine agricole innovative ed 57,23 40.981,00 50 20.490,50 
ANTONIO attrezzature. 

170 16810 31/08/2004 IANNOTTI NNTCCT68B48H9670 COSTRUZIONE DEPOSITI AGRICOLI ED 57,13 95.794,56 40 38.317,82 
CONCETTINA ACQUISTO DI MACCHINE INNOVATIVE 

171 16711 31/08/2004 SALERNO TONINO SLRTNN67H14B444Z AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 56,89 29.960,00 40 11.984,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA VIA 
CAPOZZI 

172 16579 30/08/2004 CARDONE ANTONIO CRDNTN24S20G631 N MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 56,84 46.117,00 50 23.058,50 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

173 16504 27/08/2004 ALTAVILLA L TVGPP54B60L 739D ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE PER IL 56,69 29.425,00 40 11.770,00 
GIUSEPPINA COMPARTO CEREALICOLO 

174 16592 30/08/2004 NORCIA LEONARDO NRCLRD54LIIE161S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 56,68 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE 

57.887,00 50 28.943,50 

L'ACQUISTO DI MACCHINE E ATTREZZATURE 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

I 
----

Pagina 22 



.-:, . m 

N. N. Pn)t. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPÉSA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

175 16779 31/08/2004 COCCHIARELLA CCCRFL64A01D755H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,68 47.398,72 50 23.699,36 

RAFFAELE 
AGRICOLE INNOVATIVE, REALIZZAZIONE 
FRANGIVENTO. 

176 16782 31/0812004 CAROLLASALVATORE CRLSVT63M05C245Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,64 45.475,00 50 22.737,50 
AGRICOLE INNOVATIVE 

177 16577 30/0812004 MARTINO TONINO MRTTNN50S06G494S MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 56,59 42.057,12 50 21.028,56 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOV ATIVE. 

178 16650 31/08/2004 MOLINARA VINCENZO MLNVCN52L29G631 Y AQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 56,41 129.833,80 50 64.916,90 
ATTREZZATURE COMPARTO LATTE BOVINO 

179 16855 31/08/2004 DEANGELIS DNGNLN36P45A 783A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,39 92.287,50 50 46.143,75 
ANGIOLINA AGRICOLE INNOVATIVE. 

180 16706 31/08/2004 DI FIORE ARNALDO DFRRLD52M18F717H RIATTAMENTO DI DEPOSITO AGRICOLO DA 56,34 46.352,80 50 23.176,40 
ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 
OPERE A VALENZA AMBIENTALE 

181 16582 30/08/2004 BOZZUTOSALVATORE BZZSVT41 M02C245W MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 56,23 47.989,50 50 23.994,75 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

I 

I 
182 16548 30/08/2004 D'ANDREA GIUSEPPE DNDGPP32P27H764R PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 56,18 87.098,00 50 43.549,00 

ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

Pagina 23 



.~ 

') 

SPESA N. N.Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo O/o CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

183 16904 31/08/2004 ZEOLLA GIUSEPPE ZLLGPP54Cl4C846E COSTRUZIONE DEPOSITO MACCHINE ED 56,00 47.934,06 50 23.967,03 

NICOLA ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI NEL 
COMPARTO CEREALICOLO. 

184 16897 31/08/2004 AZIENDA AGRICOLA DDNGPP35PIOG848P ADEGUAMENTO ED AMMODERNAMENTO 55,97 115.378,06 50 57.689,03 
ADDONA GIUSEPPE AZIENDA CEREALICOLA 

185 16849 31/08/2004 MASONE EDUARDO MSNDRD56H21 G631 C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DEL 55,88 87.954,00 50 43.977,00 
COMPARTO CEREALICOLO 

186 16866 31/08/2004 MARlNO MICHELE MRNMHL37P28C846R AQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE IN 55,82 70.256,00 50 35.128,00 
AZIENDA CEREALICOLA 

187 16868 31/08/2004 DE SIMONE PASQUALE DSMPQL30A06A 783A POTENZIAMENTO P ARCO MACCHINE IN 55,80 64.735,00 40 25.894,00 
AZIENDA CEREALICOLA 

188 16570 30/08/2004 GAGLIARDI DIODORO GGLDDR49H02A 783U ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI. 55,72 8.667,00 50 4.333,50 

189 16845 31/08/2004 P ARCESEPE ROSARIO PRCRSR52M30D756S ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 55,41 36.433,50 50 18.216,75 
AGRICOLE INNOV ATIVE. 

, 

190 16899 31/08/2004 MAZZE O ANGELO MZZNGL22P22G227W ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO DI 55,39 
UN'AZIENDA CEREALICOLA 

58.956,99 40 23.582,80 

-------

Pagina 24 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
, '. FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

191 16682 31/08/2004 PILLA LUIGI PLLLGU42BOIC846L AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 54,50 125.992,50 50 62.996,25 
DELL'AZIENDA AGRlCOLA; ACQUISTO 
MACCHINE ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 
NEL COMPARTO CEREALICOLO 

192 16861 31/08/2004 ZULLO BENIAMINO ZLLBMN57B08A328H ACQUISTO ATTREZZATURE IN AZIENDA 54,41 5.885,00 50 2.942,50 
CEREALICOLA 

.-

193 16802 31/08/2004 MOBILIA PELLEGRINA MBLPLG50R45F717W AMMODERNAMENTO STRUTIURALE 54,24 43.923,50 50 2l.961,75 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 
PIANA 

194 16651 31/08/2004 GUERREI~ GIUSEPPE GRRGPP26C12G848E AMMODRNAMENTO STRUTIURALE 54,22 37.610,50 50 18.805,25 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 
GROTTE 

195 16819 31/08/2004 GIANQUITTO FILIPPO GNQFPP52H07G494J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 54,08 56.710,00 50 28.355,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA VIA 
FONTANA DELL'OCCHIO 

196 16862 31/08/2004 COCCA ANGELO CCCNGL57EI0A783K AMMODERNAMENTO STRUTIURALE DI 53,84 45.154,00 50 22.577,00 
UN'AZIENDA AGRICOLA SITA IN SAN MARCO 
DEI CA VOTI (BN) ALLA VIA PRINCIPESSA DI 
PIEMONTE 

197 16550 30/08/2004 SCOCCA ANTONIO SCCNTN25T13G631L PROGETTO PER ACQUISTO MACCHINE ED 53,34 77.147,00 50 38.573,50 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

198 16690 31/08/2004 MOLINARO ANTONIO MLNNTN25B 18A 783V ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 53,19 29.960,00 40 11.984,00 
ATTREZZATURE INNOVATIVE 

Pagina 25 



1"1 , 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

199 16860 31/08/2004 SCOCCA NICOLA SCCNCL45A21A783T ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 53,10 65.060,28 40 26.024,11 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

200 16719 31/08/2004 CALABRESE GIUSEPPE CLBGPP34R24G8480 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 52,44 44.230,59 50 22.115,30 
AZIENDE AGRICOLE SITA ALLA CONTRADA 
CASTELLONE 

201 16892 31/08/2004 ROMANO MARIO RMNMRA31R13A 783M ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO 50,78 87.975,40 40 35.190,16 
AZIENDA OLIVI COLA 

I TOTALI in EURO I 16.552.850,41 I 8.182.422,35 

Pagina 26 


